Given by our Hand at Westminster the 17th. day of March.

By the King himself and the whole Council in Parliament

Translated from an examined Copy (of) the Original Record

Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the A Charter of 1337. (See end of Document for details)

p̄ta priderē concessiōnē deve-
runt ad manus suas ac etiam
stannariam nram in p̄bo coth
Devoit cum campo & oñibz
exhibz & gñis eisdem ac
etiam expleis gñis & aquis
tū eisdem stannarie ac
aquam de Dertemuth in eodem
coth & annam firmam viginti
libri civitatis nre Exon ac prisas
& custodiam nra vna in aqua
ac Suttoit in eodem coth Devoit
necnon castrū de Walyngford
cum hamletis & membris suis
annuam firmam ville de Wal-
yngford cum honoribz de Wal-
yngford & de Sico Walterio cum
p̄tū coth Oxon & aliis coth
obscuro honoris illi filii ac
castrū mañū & villam de Berke-
hamsted cū p̄videm una cum
honore de Berkhampsted in coth
Herford Bak & North & aliis
p̄tū suis & mañū de Byflet cū
p̄o boken & aliis p̄tū suis in
coth Surf bend & tenend eisdem
daci & ipsū & hedi suo regi
Angl filii primogeniti & dci
loci ducibz in regno Angl hedi-
tate successu una cum feodis
miliū advocacōnibz eccliaz
abbaziarū prioratū hospitaliū
capellā & cum hamdis piscariis
forestis chacetis p̄cis boscis
warenis fertis m̄catis libtalibz

libis consuetudinibz wardis rele-
vis escaetis & s̄vicis tenenciū
tam libz qm nativz & oñibz
aliis vel p̄ta castra burgos villas
mañia honores stannarias &
campas fr̄as & tci qualicūq;
& ubicūq; spectantibz sive
p̄ntentibz de nob & heredibz
nris impetū simul cū qualicūq;
gñi libris annue firme que dci-
cus & fidelis nri Johes de Meere
coth p̄ anni ad totam vitam suam
solve tenet p̄ castrū & mañū de
Meere cum p̄tū in coth Wiltes
sibi ac firmi vite sue bend p̄ nos
concessis p̄cipend singlis annis
p̄ manū ejusdem Johis ad totā
vitam suam & cum p̄cis mille
marcis annis p̄tato coth Sas de
exibz campis p̄tū p̄ nos sic
concessis post adeptam p̄ ipm
vel dciō hedi suo masculo de
corpore suo p̄tatis existam
dciō castrū & mañū de Tonbogg
ac mañū de Aldenham
Aumbresbury Wyrfbourn Cas-
ford Hensring & Charleton post
mortem ejusdem coth Surf &
Johes ac dciō ducentā marcarū
ite & redditus eidem coth Sas &
dciō heredibz nris masculis de
corpore suo p̄tatis sic p̄videa-
dā p̄ nra nobilia ejusdem castrū
mañū fr̄ag & tci cum integritatē
vel p̄ticulari ad manus ejusdem

coth Sas vel dciō hedi suo
mascululo de corpore suo
p̄tatis devotū. Concessio
insup p̄ nob & hedi nris &
hac carta nra confirmavit^o qd
castrū & mañū de Kaeresburgh
cum hamletis & membris suis
ac honore de Kaeresburgh in
coth Eboz & aliis coth ubiq;
honore ille filii & mañū de Lill-
worth cum p̄tū in coth Midt
que Pba regina Angl conors nra
castrū ad firmi vite sue ac
castrū & mañū de Lydeford cū
p̄tū & cum chacetis de Dertem-
more cum p̄tū in dciō coth
Devoit & mañū de Bradenesh
cum p̄tū in eodem coth que dci-
cus & fidelis nri Hugo Dandele
comes Glouc & Margareta ax̄
q̄as ad firmi vite ejusdem Mar-
garete ac dciō castrū & mañū de
Meere cū p̄tū que p̄tatis Johes
sic ad vitam suam tenent ex con-
cessione nra et que post mortem
ejusdem regine Margarete
Johis ad nos & hedi nros
reverti debent post decessum
p̄tate regine dciō videt castrū
& mañū de Kaeresburgh cum
honore hamletis & membris
suis p̄cis & aliis p̄tū suis ac
mañū de Lillworth cū p̄tū et
post mortem p̄tate Margarete
dciō castrū & mañū de Lydeford
cum dciō chacea de Dertemore
& aliis p̄tū suis & mañū de
Bradensh cū p̄tū et post obitu

p̄tū Johis dciō castrū & mañū
de Meere cū p̄tū remanant
p̄tato daci & ipsū ac hedi suo
regi Angl filii primogeniti & dci
loci ducibz in regno Angl heredi-
tate ut p̄tū successu bend
& tenend una cū feodis miliū
advocacōnibz eccliaz abbas
prioratū hospitaliū capellā &
cum hamdis wapentaculis pi-
caris forestis chacetis parvis
boscis warenis fertis m̄catis
libtalibz libis consuetudinibz
wardis relevis escaetis & s̄vicis
tenenciū tam libz qm nativz
& oñibz aliis ad eadem castra
mañia & honorem qualicūq;
& ubicūq; spectantibz sive
p̄ntentibz de nob s̄m̄iū &
hedi nris impetū. Que
eisdem oñia castra burgos villas
mañia honores stannarias &
campas fr̄as & tci post
specificat simul cum feodis
advocacōnibz & oñibz aliis
sup̄cis p̄tato daci p̄ntenti
carta nra p̄ nob & hedi nris
annuam & unam eisdem impetū
remanat. Ita qd ab
eodem daci alio tempore
militibus sepeit nec alio seu
aliquibz aliis qm dci loci ducibz
p̄ nos vel hedi nros donec
seu quomodolibet concedant.
Ita etiam qd p̄tato dciō seu aliis
ejusdē loci ducibz decedentibz

& filii seu filii ad quos dciō
daciō p̄tatis concessione nra
p̄tatis spectare dnoisc tunc
non apparetibz idem dciō
cū castrū burgos villas & oñibz
aliis sup̄cis ad nos vel hedi
nros reges Angl revertat in
manū nris & ipz hedi nros
regi Angl retinend quousq; de
hujusmodi filio seu filii in dciō
regno Angl hereditate successu
apparet ut dciō est quibz tunc
successive daciō illi cum p̄tū
p̄ nob & hedi nris concedim^o
& volim^o s̄m̄iū tenend post
sup̄cis est ex p̄tatis Concessio
insup p̄ nob & hedi nris &
hac carta nra confirmavit^o
p̄tato daci qd idem daci & dci
ipm ac hedi suo filii
primogeniti daci dci loci impetū
tū hant libam warentā in
oñibz dciō fr̄is castris & mañū
& aliis locis p̄tatis dciō
fr̄e ille non sint infra metas
forestis nre. Ita qd nullus intrat

fr̄as illas ad fugand in eis vel
ad aliquid capend quod ad
warentam p̄tatis sine licentiā
& voluntate ipsū daci & alioz
daci ejusdem loci nisi fr̄atū
nra decem libz. Quare volim^o &
firmi p̄cipim^o p̄ nob & hedi
nris qd dci daci beat & tenet
sibi & ipsū ac hedi suo regi
Angl filii primogeniti & ejus-
dem loci ducibz in dciō regno
Angl hereditate ut p̄tū suc-
cessu p̄tatis vicecomitiū Cer-
nū cum p̄tū Ita qd ipz & alii
duces p̄tatis vicecomitiū p̄tū
coth Coranb p̄ voluntate sua
faciant & consintant & facte
constituere possint ad excend
& faciend officii vicecomitiū
ibidem sicut hactenus fieri con-
suevit sine occasione vel impo-
dimento nri vel hedi nros impetū
necnon p̄tatis castrū burgū
mañū & honorem de Lancon-
ton castrū & mañū de Treme-
ton cum villa de Saltess castrū